
مستندساز حیات وحش »سگ زرد« را می سازد
را  داستانی اش  فیلم  نخستین  وحش  حیات  مستندساز  دوستانیان«  »دلاور  ضیغمی- 
با نام »سگ زرد« جلوی دوربین برد.»دوستانیان« به خبرنگار ما گفت: فیلم برداری این 

عیوضی  جلال  شیردل و  موسی  صفدریان،  نرگس  عرفانی،  بازی مصطفی  با  فیلم 
از بازیگران تئاتر در دماوند، آغاز شده است. »سگ زرد« در ژانر دلهره آور  ساخته 
می شود و داستانش بر اساس یک ماجرای واقعی نوشته شده است.وی افزود: 
آن  تهیه کنندگان  و  دارد  عهده  بر  را  زرد«  »سگ  تصویربرداری  خــداداد  مسعود 

و   قلم  به  زرد«  »سگ  است،  هستند.گفتنی  عرفانی  مصطفی  و  دوستانیان  دلاور 
به کارگردانی دلاور دوستانیان روایت مرد میان سالی است که در کودکی دچار 

آسیب های روانی و این گذشته تاریک باعث شده هم اکنون دست به جنایت بزند.
دلاور دوستانیان متولد سال 1346 در ایلام است. در کارنامه  فیلم سازی او ساخت 
افتاده«،  »دور  پنهان«،  »زندگی  ــاده«،  »ج »مورچه ها«،  مانند  شــده ای  تحسین  آثار 
»هینی مینی«، »از شمال تا جنوب«، »داستان فیکا و فیدان«  و »آهسته و آرام« به چشم 

می خورد که با کسب جوایز بهترین مستند، فیلم برداری و پژوهش همراه بود.

ادامه تصویربرداری »بچه مهندس ۴«
در  روزها  این   »4 مهندس  »بچه  سریال  تصویربرداری  ضیغمی- 
مشهد مقدس در حال پیگیری است.مشاور رسانه ای سریال »بچه 
به  و  کــاوری  احمد  کارگردانی  به   »4 مهندس 
تهیه کنندگی سعید سعدی به خبرنگار ما 
گفت: هم اکنون این سریال در جوار حرم 
امام رضا)ع( مشغول تصویربرداری است 
و تاکنون ۸۵ درصد این پروژه تلویزیونی 
ــن رفــتــه اســـت.»امـــیـــن  ــیـ ــل دوربـ ــاب ــق م
تولید،  با  همزمان  افـــزود:  اعتمادی مجد« 
موقع  به  پخش  بــرای  نیز  سریال  فنی  مراحل 

تازگی رامین  به  و  در حال پیگیری است 
راستاد و بهنام شرفی به گروه بازیگران 

اضافه شده و مقابل دوربین رفته اند.

سیاوش طهمورث
نیا« ملقب به »سیاوش طهمورث« متولد 3 اسفند  »حسن طهمورث 
13۲۵ است. بازیگر نقش مقتدر و باجذبه داروغه در سریال »گرگ 
ها« که در کارنامه اش بسیاری از نقش ها از جمله بازی در مجموعه 
»شلیک  تــو«،  پناه  »در  تیغ«،  »زیــر  »آینه«،  تلویزیونی  های 

»آبی  افتخار«،  ســوی  »بــه  جــوان«،  ــلای  »وک نهایی«، 
شبان«،  و  سلطان  »افسانه  پلید«،  »فکر  دریا«،  مثل 
و»بانو«  »باجناق ها«  رفته«،  دست  از  »معصومیت 
دیده می شود، یکی از سردمداران ایفای نقش های 

سابقه  ها  سال  واسطه  به  او  است.  ضدقهرمان 
کامل  شناخت  و  تئاتر  صحنه  روی  بازیگری 

و  خاص  صدای  از  خوبی  به  بازیگری  ابزار 
های  نقش  ایفای  در  اش  چهره  میمیک 

خاکستری سود برد.

بازگشت »روزگار جوانی« به آنتن
فصل سوم »روزگار جوانی« در حال تولید است. این سریال در 3۰ قسمت 
به کارگردانی اصغر توسلی و به تهیه کنندگی سپهر محمدی برای پخش از 
میرزایی،  بیوک  تلویزیونی  مجموعه  این  شود.در  می  تولید  سیما   ۵ شبکه 
امیرمسعود  کرمی،  سینا  زارعــی،  سعید  توسلی،  آریا  نجفیان،  رسول 
واعظ و عیسی حسینی ایفای نقش می کنند.در خلاصه داستان این 
مجموعه تلویزیونی که به قصه زندگی جوانان متولد دهه ۷۰ و ۸۰ 
)بیوک  آقا  عباس  سال ها،  گذشت  از  پس  اســت:  آمــده  مــی پــردازد، 
میرزایی( تصمیم می گیرد بخشی از خانه مسکونی اش را به تعدادی 
همسایه  جدید  دانشجویان  دهد.  اجــاره  دانشجو  جوان 
عباس آقا می شوند و حوادثی رقم می خورد.قرار است 
دیگری  بازیگران  سریال،  این  تصویربرداری  ادامه  در 
نیز به مجموعه اضافه شوند که اطلاع رسانی خواهد 

شد.

 تازه های سیما    تولد ماه   گفت و گو  میز مصاحبه  

مریم ضیغمی- در سال 99  تعداد قابل توجهی از هموطنان مان را به خاطر ابتلا به ویروس کرونا از دست 
دادیم که در بین آن ها برخی هنرمندان محبوب هم بودند. به جز ابتلا به این ویروس منحوس، تعدادی از 
هنرمندان هم به علت های دیگر دار فانی را وداع گفتند.در مطلب پیش روی تان در روزهای پایانی سال 
یادی می کنیم از هنرمندانی که در سال 1399 درگذشتند و یاد و خاطره شان در ذهن مان باقی است.

محمدعلی کشاورز
این پیش کسوت سینما و تلویزیون 
که متولد ۲6 فروردین 13۰۹ در 
اصفهان بود در ۲۵ خرداد 13۹۹ 

درگذشت. »محمدعلی کشاورز« 
دارای نشان درجه یک فرهنگ و هنر 

جمهوری اسلامی ایران بود. این 
هنرمند بر اثر نارسایی کلیوی در ۹۰ 

سالگی درگذشت.

احمد پورمخبر
»احمدپورمخبر« بازیگری را از 6۵ سالگی شروع کرد و 

خیلی زود با نام »مش قربون« به شهرت رسید. وی اولین 
بار در سال 13۷۵ در چند سکانس کوتاه برای مجید 

مجیدی در فیلم »بچه های آسمان« جلوی دوربین رفت 
اما شهرت اصلی پورمخبر با بازی در ۲ سریال متهم 
گریخت )سال 13۸۵( و ترش و شیرین )نوروز ۸6( 

اتفاق افتاد که کارگردانی هر دوی آن ها بر عهده رضا 
عطاران بود.

پرویز پورحسینی
»پرویز پورحسینی« بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون 

کار هنری خود را از سال 134۰ در رادیو آغاز و در 
سال های فعالیت خود، در فیلم ها و سریال های 

بسیاری نقش آفرینی کرد. این هنرمند فقید به دلیل 
ابتلا به بیماری کرونا در ۷ آذر 13۹۹ درگذشت. 
سریال »بیگانه ای با من است« آخرین حضور پرویز 

پورحسینی در عرصه بازیگری بود.

علی انصاریان
»علی انصاریان« ملی پوش فوتبال و بازیگر سینما و تلویزیون کشورمان 

پس از خداحافظی از فوتبال فعالیت هنری خود را به طور حرفه ای 
با فیلم »پاداش سکوت« به کارگردانی مازیار میری در سال 13۸۵ 

آغاز کرد. انصاریان در تعدادی از سریال ها و فیلم ها با بازیگران 
مطرحی همکاری کرد. این  فوتبالیست و هنرمند محبوب کشورمان 

در 1۵ بهمن سال 13۹۹  در 43 سالگی بعد از ۲ هفته درگیری 
شدید با بیماری کرونا در بیمارستان درگذشت. آخرین بازی وی فیلم 

»رمانتیسم عماد و طوبی« بود که در نوبت اکران قرار دارد.

ماه چهره خلیلی
او متولد 13۵۵ در تهران و دارای مدرک فوق لیسانس معماری از دانشگاه 

آکسفورد انگلستان بود. »ماه چهره خلیلی« دوره بازیگری را در لندن گذراند 
و در سال 13۸۲ برای اولین فعالیت سینمایی خود و بازی در فیلم چشمان 
سیاه پس از ۲۲ سال به ایران آمد و دوره دیگری از بازیگری و کارگردانی را 

در سال ۸4 پشت سر گذاشت. ماه چهره خلیلی نوه دختری زنده یاد »پروین 
سلیمانی« در سریال های »در چشم باد«، »مختارنامه« و »کلاه پهلوی« ایفای 

نقش کرد. وی 1۷ مرداد 13۹۹ در 44 سالگی به دلیل ابتلا به سرطان 
درگذشت.

صدیقه کیانفر
»صدیقه کیانفر« بازیگر پیش کسوت 

سینمای ایران ۵ خرداد امسال 
درگذشت.

 این مادربزرگ مهربان دنیای هنر 
در سریال هایی همچون کیمیا، 

خوب، بد، زشت، ما فرشته نیستیم 
و همه بچه های من به ایفای نقش 

پرداخت.

کامبوزیا پرتوی
»کامبوزیا پرتوی« بازیگر، فیلم نامه نویس و 
کارگردان خوب کشورمان به دلیل ابتلا به 

ویروس کرونا در 4 آذر 13۹۹ درگذشت. وی 
را می توان یکی از رکوردداران دریافت سیمرغ 

از جشنواره فیلم فجر دانست زیرا توانست 
برای فیلم های من ترانه 1۵ سال دارم، کافه 
ترانزیت، فراری و کامیون، جایزه بهترین فیلم 

نامه را از جشنواره فیلم فجر دریافت کند.

چنگیز جلیلوند
»چنگیز جلیلوند« دوبلور، مدیر دوبلاژ 
و بازیگر خوب کشورمان به دلیل ابتلا 
به بیماری کرونا در ۲ آذر 13۹۹ در 
تهران درگذشت. این هنرمند مطرح 
کشورمان با تیپ سازی خلاقانه خود 

گوینده اصلی نقش های »مارلون 
براندو« بود.

سیروس گرجستانی
»سیروس گرجستانی« در ۷6 سالگی بر اثر 
سکته قلبی درگذشت. از جمله سریال های 
وی می توان به همکاری با رضا عطاران در 

»متهم گریخت« و همچنین سریال های »زن 
بابا« و »گاوصندوق« اشاره کرد. آخرین بازی 

گرجستانی در سریال »شرم« بود که  البته 
در نیمه های سریال درگذشت و »سیاوش 

طهمورث« جایگزین وی شد.

سیامک شایقی
»سیامک شایقی« کارگردان و 
فیلم نامه نویس کشورمان در 

۲۷ فروردین امسال درگذشت. 
در کارنامه هنری او فیلم هایی 
همچون ماه در جنگل، ابرهای 

ارغوانی، خواب زمستانی، سیاه، 
سفید، خاکستری، مادرم گیسو و 

راه و بیراه به چشم می خورد.
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